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Utställningsverksamheten
I konsthallen anordnas regelbundet konstutställningar, men även 
utställningar med t ex kulturhistoria, konsthantverk eller 
dagsaktuella ämnen som tema.

Utställningsperiod
I regel visas en konstutställning under 4-6 veckor. Tiden varierar 
dock beroende på säsong och målgrupp. Obs! Konsthallen 
disponeras även för föreläsningar och teaterföreställningar då 
utställningen möjliggör detta.

Om konsthallen
Utställningshallen är totalt ca 200 kvm till golvytan. Takhöjden 
är ca 3.90 m. Innan man kommer in i hallen, passerar man ett 
mindre förrum, där det också är möjligt att placera konst. 
Konsthallens ena långvägg består av ett stort fönsterparti. Det 
finns rullgardiner att dra ner, om man önskar skydda något 
ömtåligt material eller inte önskar dagsljus i utställningen. 

Arbetsprocess
Utställningsproducent ansvarar för utställningens uppsättning 
samt för en god slutprodukt. Utställare kan själv planera sin 
utställning; göra skisser, modell, planer för hängning. Innan 
uppsättning vill vi dock ha en presentation/helhetsbild. Under 
uppsättningsarbetet finns utställningsproducent/museitekniker 
till hands för att hjälpa till vid hängning och ljussättning.

Att tänka på vid upphängning
Det är viktigt att alla verk är försedda med väl 
fungerande upphängningsanordningar. Vi eftersträvar 
att göra så liten åverkan som möjligt på väggarna och 
använder vi oss helst av de metallspröt som finns att 
tillgå i konsthallen. Skulle verken kräva någon annan 
form av upphängning, anpassar vi naturligtvis
hängningen efter detta om det är möjligt.

Golv
Konsthallen har ett stavlimmat parkettgolv av oljad (matt) 
massiv ek. 

Måleri
Konsthallens väggar är klädda med vitmålad fin microlite-väv.
Vi tillåter i regel inte att konsthallens väggar målas om i andra 
kulörer.

Podier
Vi har ett flertal podier i olika storlekar. Podierna är vita, men 
kan eventuellt målas i andra färger. Stora rullbara skärmväggar 
finns för den som önskar mer väggyta.

Ljud och ljus
Belysningen består av en kvadratisk belysningsramp i takets 
mitt, försedd med spotlights, (Ljusdesign AB). 
Allmänbelysning finns för bl a städ. Ljuset sätts av 
utställningstekniker. Uttag för el finns även i golvet på flera 
ställen. Konsthallen erbjuder tillgång till projektor och 
ljudsystem.

Rår
Vid upphängning av vissa verk t ex textilier, kan man utnyttja 
det system av rår som finns i taket.

Larm och bevakning
Konsthallen är larmad nattetid. Larmsystemet är ett s k 
rörelselarm. Det är mycket känsligt och tillåter inte att roterande 
föremål sätts upp i lokalen. Lokalen har en bakre dörr som leder 
ut mot biblioteket, vilket skapar en fin öppenhet mellan rummen 
och bidrar till att öka besöksantalet.

Försäljning
Inget försäljningstvång. Kulturhusets information sköter 
försäljning av konstverk mot en provision på 20%.

Marknadsföring & Vernissage
Bildningsförvaltningen marknadsför och bjuder in till 
pressvisning och vernissage.  Vanligtvis äger vernissage rum på 
lördagar kl 11.

Oskarshamns konsthall ligger inrymd i Oskarshamns kulturhus, ett tidstypiskt huskomplex från 1970-talet 
med en central placering i Oskarshamns centrum.
Konsthallen har en god tillströmning av besökare, ca 20 000 per år.
I byggnaden ryms även Döderhultarmuseet, Sjöfartsmuseet, stadsbibliotek, butik, café, arkiv och konst- och 
föremålsmagasin.
Kulturhusets och konsthallens öppettider är tisdag-fredag 10-18, lördag 10-14 och söndag 12-16.
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